
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Предмети од  судска упрaва 59 0 59

Вкупно - вид на предмет 59 0 59

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Слободен пристап до информации 1 0 1

Евиденција на преставки и поплаки 24 0 24

Вкупно - вид на предмет 25 0 25

Вкупно - област 84 0 84

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Жалби против одлуки на Управен суд 

за прекршоци
26 0 125

Повторување на постапка 0 0 1

Судир на надлежности и разни 

управни предмети
24 0 90

Барање за извршување на пресуда 0 0 1

Жалби против одлуки на Управен суд 117 0 722

Жалби против одлуки на Управен суд 

за времени мерки
8 0 8

Вкупно - вид на предмет 175 0 947

Вкупно - област 175 0 947

Вкупно 259 0 1031

Виш управен суд - извештај за месец 1.2023

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

0 59 0

0 59 0

Преставки и поплаки

Нерешени Решени Остаток

0 1 0

0 23 1

0 24 1

0 83 1

Управна област

Нерешени Решени Остаток

99 29 96

1 0 1

66 18 72

1 0 1

605 157 565

0 6 2

772 210 737

772 210 737

772 293 738


